ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

•/Л. М>^^

У К А З

г. Грозный
№ J'J'/

О внесении изменений в Указ Главы Чеченской Республики
от 30 ноября 2012 года № 204

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики и территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти, п о с т а н о в л я ю :

1. Состав межведомственной комиссии Совета экономической
и общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам экономической
безопасности, утвер>вденный указом Главы Чеченской Республики от 30 ноября
2012 года № 204 «О межведомственных комиссиях Совета экономической и
общественной безопасности Чеченской Республики» (в редакции указов
Главы Чеченской Республики от 17 февраля 2014 года № 16, от 12 сентября
2014 года № 133, от 12 сентября 2014 года № 135, от 11 июня 2015 года № 97,
от 24 ноября 2015 года № 208, от 3 июня 2016 года № 72, от 27 октября
2016 года№ 166, от 22 февраля 2017 года № 31, от 22 февраля 2017 года№ 34,
от 29 июня 2017 года № 116, от 18 апреля 2018 года № 57, от 13 сентября
2018 года № 139, от 1 октября 2018 года № 149, от 9 октября 2019 года № 131,
от 11 марта 2020 года № 47, от 29 мая 2020 года № 97, от 9 июня 2021 года
№ 105, от 15 сентября 2021 года № 152, от 13 октября 2021 года № 223),
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Кадыров

\чгЛ\ХПОтЬ\ • 201HyauJM 1, \6. о 1Н« юи i М 204 iny-OUotK

ение
^ Главы
кой Республики

СОСТАВ
межведомственной комиссии Совета экономической

и о б Т о ^ п Т " а м Т к Г о Г ч ^ е " с ^ ^ ^
Шаптукаев
Рустам Русланович

министр экономического, территориального развития и
торговли Чеченской Республики, председатель
межведомственной комиссии

Межидов
Асламбек Вахаевич

заместитель министра экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики, заместитель
председателя межведомственной комиссии

~к^ъ
Бекхан Балаудинович

заместитель министра экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики, секретарь
межведомственной комиссии

Члены межведомственной комиссии:
' заместитель министра внутренних дел по Чеченской

Республике - начальник полиции (по согласованию)
заместитель руководителя Следственного Управления
Следственного Комитета Российской Федерации по Чеченской
Республике (по согласованию)
заместитель Руководителя Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики
заместитель министра финансов Чеченской Республики

Ирасханов
Аслан Салманович

Марат Мухадинович

Истамулов
Зелимхан Абуалиевич ~к^^^
Абубакар Абдулхамитович
Умаров
Эльдар Юсупович

"AT̂ î
Руслан Увайсович

первый заместитель министра труда, занятости
и социального развития Чеченской Республики
заместитель министра транспорта и связи Чеченской
Республики
исполняющий обязанности министра промышленности и
энергетики Чеченской Республики
заместитель министра имущественных и земельных отношений
Чеченской Республики
заместитель министра культуры Чеченской Республики

Хакимов
Адам Салаудинович

'W^^
Хусин Хасанович "Милькиев
Рустам Вахаевич

Рамзан Сайд-Хасанович
первый заместитель министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чеченской Республики
заместитель министра сельского хозяйства Чеченской
Республики
заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой
службы по Чеченской Республике (по согласова5шю)
заместитель руководителя Управления Федеральной
аншмонопольной службы по Чеченской Республике (по согласованию)
начальник таможенного оформления и таможенного контроля
Чеченского таможенного поста Минераловодской таможни
(по согласованию) 1
руководитель Территориального органа государственной
статистики по Чеченской Республике (по согласованию)
председатель Государственного комитета цен
и тарифов Чеченской Республики
первый заместитель председателя Комитета Правительства
Чеченской Республики по государственному заказу
заместитель председателя Комитета Правительства Чеченской

Садаева
Милана Ахмудовна ~ш^^
Апти Ахадович
Эдылханов
Бислан Докуахович
Симбаригов
Магомед Идрисович

^OiFSii
Рамзан Дигаевич

"С^SF^̂ Sii
Нуради Аманович

1(абилаев
Имран Хусайнович

"AFSii
Хусейн Ильясович Республики по защите прав потребителей и регулированию

потребительского рынка